平成 27 年１月５日

各      位

会 社 名      ムトー精工 株式会社
代表者       代表取締役社長 田 中    肇
コード番号     ７９２７
問合せ先責任者  管理部長      金 子  貞 夫
電 話          ０５８－３７１－１１００

代表取締役の異動に関するお知らせ

 当社は、本日の取締役会において、代表取締役の異動を決議いたしましたので、下記の通りお知らせいた

します。

記

１．異動の内容

新 役 職 氏   名 旧 役 職

取締役相談役 松 田 興 市 代表取締役副社長

２．異動の理由

   本日開催の臨時取締役会において代表取締役松田興市氏より、代表権のない取締役への申し入れがあ

り、取締役会において承認されました。

なお、松田興市は取締役相談役として、引き続き当社経営の監督にあたってまいります。

３. 異動予定日

   平成 27 年１月５日

 以  上